
  Федерация футбола Первомайского района
  Протокол матча   Чемпионат Джанкой / Группа"А"

  Дата и время проведения   10 мая 2025 0:00   Место проведения

  ФК Новостепное с.Новостепное Джанкойский район   ФК Джурчи п.Первомайское

  # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи
(мин.)   # Фамилия Имя Голы (мин.) Передачи

(мин.)

Азизов Асан
Азизов Таир
Антоненко Вадим
Асанов Эмир-Али
Балабей Игорь
Болтабоев Дилявер
Буря Андрей
Вареха Валерий
Велиев Нариман
Галкин Сергей
Дубцов Сергей
Коляденко Роман
Кульченко Александр
Лабуз Юрий
Лещишин Александр
Лещишин Андрей
Лукияненко Руслан
Любота Юрий
Люманов Эльдар
Мухтаров Исмаил
Ольховой Алексей
Пазычук Анатолий
Рудковский Вячеслав
Сироватский Владимир
Смолиенко Михаил
Соколовский Даниил
Умеров Рустем
Хорошун Кирилл
Шейхмамбетов Азим
Яковенко Макар

НАКАЗАНИЯ:

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  # Пр/Уд Игрок Причина Время
1
2
3
4

  Результат В пользу   Счёт 1-й тайм В пользу

  Лучший игрок
  Оценка за судейство (из 10)   Оценка за судейство (из 10)
  Количество болельщиков   Количество болельщиков
  Дисциплина (оценка судьи)   Дисциплина (оценка судьи)

  Подпись капитана   Подпись капитана

  Судья   Подпись судьи



  Примечание
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